
ZARZĄDZENIE NR 60/2022  

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe  

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam w Urzędzie Gminy Kolno sposób prowadzenia ewidencji zbiorników 

bezodpływowych. 

2. W Urzędzie Gminy Kolno ewidencję bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe 

prowadzi się w formie elektronicznej. 

§ 2. Ewidencja, o której mowa w § 1 zawiera dane o: 

1)  właścicielu lub posiadaczu nieruchomości, 

2)  adresie zamieszkania właściciela, 

3)  numerze telefonu, 

4)  liczbie osób zamieszkujących nieruchomość, 

5)  numerze porządkowym nieruchomości, a w przypadku jego braku numerze działki, 

6)  danych technicznych zbiornika bezodpływowego — technologia wykonania, pojemność, 

7)  częstotliwości i sposobie pozbywania się nieczystości ciekłych, 

8)  umowie zawartej z podmiotem posiadającym zezwolenie w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transporcie nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kolno, 

nazwa firmy oraz data zawarcia umowy. 

§ 3. Ewidencja, o której mowa w § 1, wedle potrzeb, może być uzupełniana o dodatkowe 

informacje służące obowiązkom sprawozdawczym Gminy — wynikającym z przepisów 

odrębnych oraz dane na potrzeby podejmowanych czynności kontrolnych. 

§ 4. Wzór zgłoszenia do ewidencji zbiorników bezodpływowych stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi odpowiedzialnemu za ochronę 

środowiska i gospodarkę odpadami komunalnymi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Kolno 

  podpis właściwy 

    /-/ Piotr Szulc 


